回  答  書
事業者 各位

業務名  山形市地域公共交通計画見直し支援業務

「山形市地域公共交通計画見直し支援業務公募型プロポーザル」に関して期日まで受け付けました質問について、下記のとおり回答します。

質問箇所 内 容 回 答

「仕様書」

3 ページ 14 行目

本業務において、クロスセクター効果の試算（指標値算出）

は対象外という認識でよろしいでしょうか。

本業務において、クロスセクター効果の試算（指標値算出）は、必

ずしも必要ではございません。

ただし、計画案の取りまとめの過程等で、クロスセクター効果を定

量的に算出し、公共交通への公的資金投入の必要性を可視化したデー

タを用いること等を、提案の対象外とするものではございません。

担当：

山形市地域公共交通協議会事務局

（山形市企画調整部公共交通課）

０２３－６４１－１２１２ 内線９２８